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Trond fra klubben orienterer: 

Mye som skjer i ungdomsmiljøet. Har fulgt ungdommene siden 2006. Ser en utvikling.  

Mye ungdom som har det vanskelig hjemme, doping, vold er en del av mange ungdommers hverdag.  

Tendensen er at de blir yngre og yngre I forhold til rus og annen utprøving.  

Det er blant annet bruk av kokain og amfetamin. Dette er ting ungdommen selv forteller, Trons får 

med seg fra ungdommene på klubben.  

På klubben: Det er utfordringer, blant annet danner det seg «klikker». Veldig populært med viping. 

Tar det fra ungdommen hvis de ser bruk, så kan foreldrene komme og hente.  

Bruk av sterkere rusmidler på klubben: Ikke sett noe, men det kan skje overleveringer på klubben. 

Men vet ikke. Ikke mulighet til kontrollere ungdommen som går inn og ut.  Hvert år er det 5,6 stykker 

noen som drikker på klubben, enten utenfor og går inn eller prøver å få med seg inn.  

I tillegg til Trond er det to ansatte på klubben, to menn. Ønsker seg en dame. Nå har den en dame 

som vikar.  Fordelen er at de kommer tett inn på ungdommen, får høre ting som de ikke forteller 

hjemme, eller tør å kontakte helse med.  

Har vært tilfeller med selvskading på klubben. Dette er noe flere ungdommer sliter med, både gutter 

og jenter. Foreldre er fraværende, ønskelig at de hadde kommet til klubben. Latt ungdommen være i 

fred, men stikke innom. Politiet er ofte innom, det er veldig positivt.  

Laget nye regler for klubben, de er løftet opp i UKL, og skal drøftes med kommunedirektøren.  

(Gjennomgang av reglene) 



 

Klubben/Trond sitt ønske er at foreldre engasjerer seg mer i ungdommen, faktisk sjekker at de er på 

klubben og ikke henger andre steder.  

FAU foreslår, og får inn i skolens rutine at Trond kan komme på foreldremøte i 7 klasse.  

Formidles på foreldremøter at voksne kan komme på klubben  

Tiltak: 

Etter gjennomgang av Trond tenker FAU følgende tiltak for å jobbe opp mot ungdomsmiljø.  

FAU foreslår, og får inn i skolens rutine at Trond kan komme på foreldremøte i 7 klasse.  

Formidles på foreldremøter at voksne kan og bør komme på klubben  

Organisere nattvandring på kveldstid- steder i sentrum., innom klubben.  

Invitere foreldre til klubben, snakke med de ansatte men la ungdommen være i fred.  

Rekruttere nattevandrere på neste foreldremøte.   



Monica lager plan/instruks for nattevandring, og mal på hva som skal informeres om på foreldremøte 

Monica jobber med kontakt med de andre kommunene.  

 

Foredrag Marco Elfasadi- Økonomi.  

- Avslag fra Gjensidig stiftelsen 

- Avslag fra sparebank stiftelsen 

- Avslag fra ECO 

- 14067 kroner fra Rotary 

- Fjellmegleren 5000 

- Har 7000 fra før.  

 

Fortsetter å ta kontakt, men med en mer direkte tilnærming.  

Be om svar fra de som ikke har svart  

 

Annet: 

Audun Grynning stiller i SU 

Skarvebarna skal ha forestilling, spurt om FAU kan publisere. Deles på facebooksiden til trinnene 

 

  

 

 


